
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 6年 4月 4日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下浄災５－４号　池の川処理場　建築機械設備復旧工事 飯村機電工業（株） 56,700,000

令和 6年 4月26日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水浄６－３－１号　十王浄水場施設照明更新工事 秋光電気工事（株） 18,500,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 6年 4月17日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨施６－１号　雨水施設維持管理業務委託 （株）ニッカン 790,000

令和 6年 4月22日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨施６－２号　雨水施設除草業務委託 （株）アビック 650,000

令和 6年 4月24日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下水６－１号　特定事業場水質検査業務委託 （株）環境分析センター 530,000

令和 6年 4月26日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 水道施設台帳（施設）整備運用業務委託 （株）日水コン 21,800,000
2 委第水浄２４号　久慈川系工業計器点検業務委託 （株）日立ハイテクフィールディング 5,600,000


